## **CERTIFICATE**



It is certified that as per the information received from the Sub Divisions, 220 KV to 66 KV Badshahpur Line, 220 KV to 66 KV Sailwala and 220 KV to 66 KV Khanouri Line which are on rail tracks fall under S/W Urban Patran, Rural Patran and Khanouri which are not in use for a long time and due to dense population under these lines the ground clearance is less. It cannot be used as 11 KV lines. If PSPCL wants to dismantle these lines, then the consent is expressed by the Divisional Patran. This is in your interest to take further action.

Date 26-09-2025



Sd/-Senior Executive Engineer Suburban Division, Patran

A MATOZ A MATO

Daling Dor Advocate
Notary Funder, Government of India
PATRAN (Patiala)
Punjab (India)

Daljeet Kaur Advocate PATRAN Regd. No. 7646

## ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਪ ਮੰਡਲਾਂ ਤੋਂ ਮਿਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ 220 ਕੇ ਵੀ ਤੋਂ 66 ਕੇ ਵੀ ਬਾਦਸਾਹਪੁਰ ਲਾਈਨ , 220 ਕੇ ਵੀ ਤੋਂ 66 ਕੇ ਵੀ ਸੇਲਵਾਲਾ 220 ਕੇ ਵੀ ਤੋਂ 66 ਕੇ ਵੀ ਖਨੋਰੀ ਲਾਈਨ ਜੋ ਰੇਲ ਪੋਲਾ ਉੱਪਰ ਹੈ ਸ/ਡ ਸ਼ਹਿਰੀ ਪਾਤੜਾਂ,ਦਿਹਾਤੀ ਪਾਤੜਾਂ ਅਤੇ ਖਨੋਰੀ ਅਧੀਨ ਪੈਂਦੀਆਂ ਹਨ ਜੋ ਪਿਛਲੇ ਕਾਫੀ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਵਰਤੋਂ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹ ਲਾਇਨਾਂ ਦੇ ਹੇਠਾ ਸੰਘਣੀ ਅਬਾਦੀ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਗਰਾਂਊਡ ਕਲੀਰਲੈਂਸ ਘੱਟ ਹੈ । ਇਸਦੀ ਵਰਤੋਂ 11 ਕੇ ਵੀ ਲਾਇਨਾਂ ਵੱਜੋਂ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ ।ਜੇਕਰ ਪੀ ਐਸ ਪੀ ਸੀ ਐਲ ਇਹਨਾਂ ਲਾਇਨਾਂ ਨੂੰ ਡਿਸਮੈਟਲ ਕਰਨਾ ਚਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਪਾਤੜਾਂ ਵੱਲੋਂ ਸਹਿਮਤੀ ਪ੍ਰਗਟਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਜੀ ।ਇਹ ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਅਗੇਤਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਹੈ ਜੀ ।

ਮਿਤੀ 26-09-2025

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸੰਚਾਲਨ ਮੰਡਲ ਪਾਤੜਾਂ



